
520629-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 520629-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości położonych na obszarze Gminy Warlubie w 2025 roku
OJ S 169/2024 30/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Warlubie
E-mail: zamowieniapubliczne@warlubie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na obszarze Gminy Warlubie w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe 
oraz inne nieruchomości na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na obszarze Gminy 
Warlubie oraz prowadzenie (poprzez zapewnienie stosownej obsługi) i odbieranie odpadów z 
PSZOK.
Identyfikator procedury: b5340d45-8afd-4d7b-9beb-523f2c2e7343
Wewnętrzny identyfikator: RI.II.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warlubie
Kod pocztowy: 86-160
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/520629-2024
mailto:zamowieniapubliczne@warlubie.pl


520629-2024 Page 2/8

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu 
do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kk.
Korupcja: w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kk, art. 46 
lub 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, o których mowa w art. 115 par. 20 Kk.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: o którym mowa w art. 165a Kk, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kk.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej polskiej oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kk.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp oraz art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 i art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp w odniesieniu do przestępstwa, o 
którym mowa w art. 286 Kk, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt. 1 lit. g.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na obszarze Gminy Warlubie w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe 
oraz inne nieruchomości na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na obszarze Gminy 
Warlubie oraz prowadzenie (poprzez zapewnienie stosownej obsługi) i odbieranie odpadów z 
PSZOK.
Wewnętrzny identyfikator: RI.II.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



520629-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
, Usługi gospodarki odpadami 90514000 Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warlubie
Kod pocztowy: 86-160
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: a) posiada aktualny wpis 
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Warlubie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 399), w zakresie odpadów objętych przedmiotem zamówienia; b) posiada 
aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach 
(BDO), w zakresie transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów 
stanowiących przedmiot zamówienia; c) posiada aktualny wpis do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, i który to 
rejestr stanowi element Bazy Danych o Odpadach (BDO), w zakresie dotyczącym zbierania 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 
r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 573).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, na kwotę minimum 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy zł/00
/100).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 



520629-2024 Page 4/8

5.1.10.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: W zakresie zdolności zawodowej Wykonawca winien spełniać warunek dotyczący 
doświadczenia: a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje nieprzerwanie w ciągu 
następujących po sobie 12 miesięcy, co najmniej jedną usługę odbierania odpadów 
komunalnych i prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, o wartości 
każdej z usług co najmniej 500 000,00 zł netto.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (C) - waga 60%. W kryterium tym Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 pkt. 
Ocena ofert będzie dokonywana wg. poniższego wzoru: C= cena najniższa brutto*/cena oferty 
ocenianej brutto x 100 x 60% * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu. Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Emisja spalin (S) - waga 20 %. W kryterium tym można uzyskać maksymalnie 20 
punktów. Ocenie będzie podlegała jakość świadczenia usług w zakresie transportu odpadów 
komunalnych. Wykonawca zadeklaruje w treści oferty liczbę pojazdów, przy użyciu których 
świadczył będzie usługę, i które spełniają normę emisji spalin EURO 6. Dodatkowo 
Wykonawca w treści Formularza ofertowego w pkt IX (Informacje dodatkowe) wskaże: markę, 
model, nr rejestracyjny oraz nr VIN pojazdów, przy użyciu których będzie realizował usługę i 
które spełniają normę emisji spalin EURO 6. Punktacja w tym kryterium będzie następująca: 
Zamawiający przyzna Wykonawcy punkty zgodnie z poniższym zestawieniem, w oparciu o 
informacje zawarte w ofercie Wykonawcy: 0 pojazdów, którymi Wykonawca będzie realizował 
usługę, spełniających normę emisji spalin EURO 6 - 0 pkt, 1pojazd, którym Wykonawca 
będzie realizował usługę, spełniający normę emisji spalin EURO 6 - 20 pkt, 2 pojazdy, którymi 
Wykonawca będzie realizował usługę, spełniające normę emisji spalin EURO 6 - 50 pkt, 3 i 
więcej liczba pojazdów, którymi Wykonawca będzie realizował usługę, spełniających normę 
emisji spalin EURO 6 - 100 pkt. Oferta z najwyższą ilością punktów przyznanych za parametr 
podlegający ocenie otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium „Emisja spalin” – 20 pkt, 
a pozostałym ofertom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów zgodnie ze 
wzorem: T=To/(T max) x 100 x 20%, gdzie: T – wartość punktowa badanej oferty, To – punkty 
przyznane za parametr podlegający ocenie, badanej oferty, T max – największa liczba 
punktów przyznanych za parametr podlegający ocenie (spośród wszystkich złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu).

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Edukacja ekologiczna (E) - waga 20 %. W kryterium edukacja ekologiczna (E) 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 20 pkt. Ocenie będzie podlegać przyjęcie przez 
Wykonawcę zobowiązania do realizacji ilości akcji ekologicznych. Każda z akcji ekologicznej 
polega na przygotowaniu i dystrybucji min. 2100 szt. ulotek informacyjnych formatu min. A5, w 
kolorze, dotyczących zasad selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, zgodnie z 



520629-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

obowiązującymi przepisami prawa. Akcja powinna być prowadzona na terenie nieruchomości 
zamieszkałych – jednorodzinnych i wielorodzinnych objętych gminnym systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi. Potwierdzeniem wykonania akcji będzie raport z 
przeprowadzenia edukacji ekologicznej i oświadczenie Wykonawcy o dystrybucji w/w 
materiałów wraz z załączonymi egzemplarzami ulotek. W ramach kryterium edukacja 
ekologiczna ocenie podlegała będzie ilość akcji: 0 deklarowanych liczb przeprowadzonych 
akcji - 0 pkt, 1 deklarowana liczba przeprowadzonych akcji - 60 pkt, 2 i więcej deklarowanych 
liczb przeprowadzonych akcji - 100 pkt. Oferta z najwyższą ilością punktów przyznanych za 
parametr podlegający ocenie otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium „Edukacja 
ekologiczna” – 20 pkt, a pozostałym ofertom przypisana zostanie odpowiednio mniejsza liczba 
punktów zgodnie ze wzorem: E=Eo/(T max) x 100 x 20%, gdzie: E – wartość punktowa 
badanej oferty, Eo – punkty przyznane za parametr podlegający ocenie badanej oferty, E max 
– największa liczba punktów przyznanych za parametr podlegający ocenie (spośród 
wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu).

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 55 
000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania 
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp. 3. 
Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem 
okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofertą. 4. Wadium może być wnoszone według wyboru 
Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 419). 5. Wadium wnoszone w 
pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego, tj. 44 
8173 0005 2002 0006 0017 0002, z dopiskiem na przelewie: „Wadium – odpady, RI.II.
271.14.2024”. UWAGA! - Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty 
termin uznania wymaganej kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. Jeżeli wadium jest 
wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2) – 4), Wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, 
spełniający co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie Pzp; 
2) z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie Gwaranta do zapłaty całej kwoty 
wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) 
termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania 
ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w 
treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605


520629-2024 Page 6/8

postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest Gmina Warlubie: 7) w 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp), 
Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. 
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 7. Oferta 
wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot 
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp, zostanie odrzucona. 8. 
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 Pzp.
Termin składania ofert: 07/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605


520629-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania. Wszystkie informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w 
dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Warlubie
Numer rejestracyjny: 5591005054
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 15  
Miejscowość: Warlubie
Kod pocztowy: 86-160
Podpodział krajowy (NUTS): Świecki (PL618)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Inwestycji
E-mail: zamowieniapubliczne@warlubie.pl
Telefon: 523800515
Adres strony internetowej: http://bip.warlubie.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warlubie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 

mailto:zamowieniapubliczne@warlubie.pl
http://bip.warlubie.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973605
https://platformazakupowa.pl/pn/warlubie
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


520629-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 85e0a4bf-4d70-43b6-bf85-82cea6dbb338 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2024 07:35:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 520629-2024
Numer wydania Dz.U. S: 169/2024
Data publikacji: 30/08/2024


		2024-08-29T22:11:26+0000




